AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2018
PROCESSO Nº 051/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE

PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, nos termos do Decreto nº 3.555 de 08 de
agosto de 2.000, artigo 21, inciso XII, para conhecimento dos interessados que o processo
licitatório PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS, noticiado pelo EDITAL Nº
004/2018, PROCESSO 051/2018, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços gráficos para a Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP,
conforme descrito no anexo I – Termo de Referência do presente edital que é parte
integrante do Edital, do RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
(ENVELOPE Nº 01) e dos documentos de HABILITAÇÃO (ENVELOPE Nº02), conforme

relacionado abaixo:

Empresa: SUCESSO PRINT ARTES GRÁFICAS LTDA - ME/ CNPJ/MF nº
01.633.039/0001-09
Itens: 01, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 18, 19, e 20;
Valor total: R$100.255,30

Empresa: PERSONAL 7 PRODUTOS PROMOCIONAIS EIRELI / CNPJ/MF nº
2.238.840/0001-20
Itens: 02, 13, 16, e 17;
Valor total: R$24.600,00;

Empresa: SP GRAF INDUSTRIA GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME / CNPJ/MF nº
09.165.602/0001-73
Item: 03;
Valor total: R$1.930,50.

Santana de Parnaíba, 19 de setembro de 2.018

PUBLIQUE-SE

MARCOS TONHO
Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP

PRESIDENTE